АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    08.02.2021 г. № 3
      с. Данково

 О  назначении и проведении
 публичных слушаний

                 В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-03 «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области» и руководствуясь  Положением «О публичных слушаниях в  Данковском сельском поселении  Каширского муниципального  района Воронежской области»

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  на 5 марта 2021 года в 14 часов 00 минут публичные слушания по вопросу:
- отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:13:0500003:12, площадью 2300 кв.м., расположенном по адресу: Воронежская область, Каширский р-н, п. Рябчево, ул. Луговая, 9, в части уменьшения минимального отступа от северо-западной границы земельного участка с 3 м. до 1,92 м.

   2. Публичные слушания провести в администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область. Каширский район с. Данково. ул. Мира.23.

    3. Установить, что участниками публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на рассматриваемом земельном участке являются жители Данковского сельского поселения, проживающие или зарегистрированные по месту жительства в границах территориальной зоны (ул. Луговая), в границах которой расположен рассматриваемый земельный участок, а также жители, являющиеся правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства, подверженных риску негативного воздействия, вызванного отклонением от предельных параметров разрешенного строительства на рассматриваемом земельном участке.
      4. Предложить участникам публичных слушаний направить в адрес комиссии по проведению публичных слушаний (Воронежская область, Каширский район, с. Данково, ул. Мира, 23) предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний.
     5. Обнародовать и (или) опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике нормативно правовых актов Данковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://dankovo.ru).

Глава Данковского
сельского поселения                                                                                        Л.В.Чернякина

АКТ
ОБ ОБНАРОДОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

           От  08.02.2021 г.                                                                           с. Данково

[bookmark: _GoBack]         Мы нижеподписавшиеся, комиссия в составе  главы   Данковского сельского поселения  Л.В.Чернякиной, ведущего специалиста администрации Данковского сельского поселения  Колосовой Л.В. депутата Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Мокшиной Г.И. настоящим подтверждаем, что 08.12.2020 г.                                                                           с целью официального обнародования правовых актов  администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, затрагивающих  права, свободы и обязанности человека и гражданина, в холе администрации Данковского сельского поселения на доске объявлений и обнародования муниципальных правовых актов, расположенной по адресу: с. Данково, ул. Мира, 23; в зале Данковской сельской библиотеки, расположенной по адресу: с. Данково, ул. Смирнова, 87а, для всеобщего ознакомления было вывешено постановление администрации  Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 08.02.2021 г. № 3 «О  назначении и проведении публичных слушаний».
Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

1.  Глава Данковского с.п.                                                                  Л. В. Чернякина

2. Ведущий специалист администрации                                         Л.В. Колосова

3. Депутат Совета народных депутатов                                            Г.И. Мокшина